משם

)מתוכם שנתיים וחצי בחיי מרן ראדין במשך שמונה וחצי שנים עבר ללמוד בישיבת
ה'חפץ חיים'(.

שזכה לשמש את ה'חפץ )מזקני הרבנים בארה"ב(,סיפר הגאון ר' חיים יצחק פופקא
'הוא עולה חיים' במשך מספר שנים, ושמע מפי ה'חפץ חיים' שאמר על רבינו:

ניה נאלץ לעזוב את הישיבה בזמן מלחמת העולם הש (1940)'. בשנת ה'ת"ש תמימה
התלמוד בקלם. בהמשך ברח לגטו קובנא בגלל שהרוסים חיפשו -והלך ללמוד בבית

אחריו. שם הירבה לעסוק בקבורת הנרצחים הי"ד. בחסדי ה' ובניסים גלויים, שרד
את השואה יחד עם הגאון ר' מרדכי פורגמנסקי ושניהם פעלו להחיות רוח שפלים

ולב נדכאים.

עמד בראש קהילת פרושים. בשנתו האחרונה ביקש לייסד ( 1999)בשנת ה'תשנ"ט
כולל להוראה. מהם יצאו גדולי מאורי הוראה עבור קהילת פרושים. כאב בצרתם של
ישראל ובמשך שנה שלימה סבל ייסורים קשים אשר קיבלם באהבה. ברח

חשוון ה'תשס"ד מהמחלוקת. נפטר בשבת קודש פרשת וירא בעת רעווא דרעווין כ'
( 2008)שנים. ציונו בהר המנוחות בירושלים. בשנת ה'תשס"ט 92-. חי כ(2003)